
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 169 del 16 settembre 2025 

 
Oggetto: Intervento per sostituzione elementi di parti di gruppo statico di continuità.- 
CIG B84233BEBC 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (contratti 
sotto soglia); 
VISTO la necessità di un intervento di sostituzione di parti su gruppo statico di continuità per 
garantire il pieno e continuativo funzionamento dell’impianto elettrico della sede dell’Ente in via 
Fermi, 233 ai fini di garantire l’efficienza dei servizi prestati all’Utenza;  
RITENUTO di affidare l’appalto della fornitura e i lavori di sostituzione alla società SICON s.r.l. – 
Via Sila, 1/3 – 36033 Isola Vicentina (VI) P.IVA 01570210243, che già ha installato l’impianto in 
essere, per le condizioni di mercato applicate e l’affidabilità del fornitore, per una spesa 
complessiva di € 3.332,10+IVA; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP.01.02.0033 “Manutenzione ordinarie Immobilizzazioni materiali” del budget economico 
dell’anno 2024. 
 

 
 
      IL DIRETTORE 

     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


